
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.06.2016        Ужгород     № 185 

 

Про зміну до переліку  

документів дозвільного  

характеру 

 

 

Відповідно до вимог Законів України «Про рекламу», «Про дозвільну 

систему у сфері господарської діяльності», «Про перелік документів 

дозвільного характеру у сфері господарської діяльності», частин 6, 7 статті 12 

Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 05.12.2012 № 1135 «Про затвердження 

Типових правил розміщення зовнішньої реклами поза межами населених 

пунктів» (зі змінами), розпорядженням голови Закарпатської обласної 

державної адміністрації 20.04.2016 № 188 «Про затвердження Порядку 

надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами поза межами населених 

пунктів Закарпатської області», частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення належної 

організації роботи з підготовки та видачі документів дозвільного характеру, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміну до переліку документів дозвільного характеру, що 

надаються через Центр надання адміністративних послуг виконкому 

Ужгородської міської ради, затвердженого рішенням виконкому 23.03.2016 

№ 86, а саме: 

Доповнити перелік документів дозвільного характеру послугою: 

- видача дозволу на розміщення зовнішньої реклами поза межами 

населених пунктів.  

     2. Директору департаменту житлово-комунального господарства, 

будівництва та інфраструктури Закарпатської обласної державної 

адміністрації протягом 5-ти календарних днів після прийняття даного 

рішення подати в Центр надання адміністративних послуг виконкому 

Ужгородської міської ради інформаційну та технологічну картки 

адміністративної послуги. 



 3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю. 

 

Міський голова         Б. Андріїв 
 

 


